



# P2090-025<sup>Q&As</sup>

IBM InfoSphere MDM Advanced Edition Technical Mastery Test v2

## Pass IBM P2090-025 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.passapply.com/p2090-025.html>

100% Passing Guarantee  
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by IBM Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers





#### QUESTION 1

Which of the following is true for MD Server Notification framework?

- A. Notifications are inbound application-to-application messages
- B. Notifications support publish-subscribe and point-to-point protocols
- C. Notifications are persistent, meaning that, by default, they are stored in the database
- D. None of the above

Correct Answer: B

---

#### QUESTION 2

With regard to data level entitlements, the Extension Handler Invokes the RoV (Rules of Visibility) engine .

- A. At the post of all inquiry and search transactions
- B. At the pre of all search transactions
- C. At the pre of all inquiry and persistence transactions
- D. At the post of all search transactions

Correct Answer: A

---

#### QUESTION 3

What can be customized in MDM Classic Matching Engine?

- A. Searching and Matching party rules
- B. Critical Data elements
- C. Handling suspect rules
- D. All of the above

Correct Answer: D

---

#### QUESTION 4

What is the batch processor provided with Master Data Management (MDM) Server?

- A. It is a JSE application which reads the batch input, delegates the job to request-response framework and writes the responses to the batch output



- B. It is a single-threaded application. However, you can invoke multiple instances of batch processor
- C. It is a JEE application which reads the batch input, delegates the job to request-response framework and writes the responses to the batchoutput
- D. None of the above

Correct Answer: A

---

#### QUESTION 5

The Adaptive Services Interface allows MDM Server to support which standards without customization?

- A. NIEM
- B. HL7
- C. ACCORD
- D. All of the above
- E. None of the above

Correct Answer: E

[Latest P2090-025 Dumps](#)

[P2090-025 Practice Test](#)

[P2090-025 Study Guide](#)